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NCS UniCam fiberkonnektor er markedets raskeste, enkleste og mest økonomiske metode for tilkobling av 
både multimodus og singelmodus fiberkontakter. Fiberkontaktene ST, SC og LC kan enkelt tilkobles på 45 
sekunder. Varianter for sikre LC kontakter og direkte terminering til 250µm løskledning fiberkabel finnes også.   
 
NCS UniCam fiberkonnektor er en poleringsfri kontakt med høyytelses fabrikkpolert fiberkontakt og 
forhåndsinstallert fiber. Med garantert typisk demping på 0,2dB for to sammenkoblede konnektorer ligger 
ytelsen godt under kravet i standard på 0,75dB.  
 
NCS UniCam Hi-Performance Termineringssett leveres med høyytelses fiberkutter inkludert oppsamler for 
fiberavfall og et installasjonsverktøy med umiddelbar PASS/FAIL tilbakemelding for korrekt installasjon hver 
gang. NCS UniCam Standard Termineringssett leveres med enklere fiberkutter og gjennomlysningssett med 
VFL lyspenn. 
 
Produktet er godkjent for benyttelse i NCS Norwegian Cabling System. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Produktet kan leveres med 25 års produktgaranti 
 
Tekniske data 
Dempning MM Typ/Maks*:  0,1 / 0,5dB   
Dempning SM Typ/Maks*:  0,2 / 0,5dB   
Refleksjon SM UPC / SPC:  -40dB / -55dB     
Repeterbarhet:    0,2dB ved 500 innkoblinger 
Strekkraft 3mm / 900 µm:  44N / 2,2N 
Temperaturområde:   -40 til +75°C 
* 0,3 / 0,75dB ved bruk av Standard Termineringssett 

Forhåndsinstallert fiber 

 Installasjonsfiber CamSplice 

Krympehylse for 900µm kabel 

Høypolert fra fabrikk 



Produktoversikt    
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UniCam Fiberkontakt 
 
Elnr.   Beskrivelse   
69 708 22  SC 62,5/125  OM1 
69 708 23  SC 50/125  OM2 
69 709 64  SC 50/125  OM3/4 
69 708 28  SC/UPC 9/125 OS2 
95-200-44  SC/APC 9/125 OS2 
 
69 708 24  ST 62,5/125  OM1 
69 708 25  ST 50/125  OM3/4 
95-050-51-X  ST 50/125  OM3/4 
95-200-51  ST/UPC 9/125 OS2 
 
69 708 26  LC 62,5/125  OM1 
69 708 27  LC 50/125  OM2 
69 709 65  LC 50/125  OM3/4 
69 708 29  LC/UPC 9/125 OS2 
Leveres også i 25stk. forpaktninger (f.eks. 69 708 22-Z) 

 
69 707 27  Løs kledning sett 25 stk. 
95-400-50-BP9x UniCam boot farge sort, rød, blå, grønn og turkis 
95-05X-Kx  LC kodet kontakt sort, rød, blå, grønn, oransje, 

rosa, grå og gul. 
 

Verktøy 
Elnr.   Beskrivelse   
88 030 70  Hi-Performance termineringssett 
88 030 48  Standard termineringssett   
88 030 71  Hi-Performance installasjonsverktøy 
88 030 72  Hi-Performance fiberkutter 
FBC-14-15-16-Blade Hi-Performance fiberkutter ekstra diamantblad 
88 030 49  Standard installasjonsverktøy 
88 030 51  Standard fiberkutter 
88 030 56  NCS VFL lyspenn 
88 030 89  Fiber Renseveske for UniCam 
88 030 90  Fiber Lo-frie kluter for UniCam 
HAN-250-OSNAP Pretium Fiberholder 250µm løs kledning 
HAN-TACK  UniCam fiber avfallsbøtte 

Standard termineringssett 

Fiber renseveske og       
Lo-frie kluter for UniCam 

UniCam kontakter i 25stk 
forpakning 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hi-Performance 
termineringssett 


